

YAP Heydər Əliyevə olan məhəbbətdən və etimaddan yaranıb



Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis edilməsinin 31-ci ildönümü əlamətdar dövrə - Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevin 100 illiyinə, cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Prezidenti seçilməsinin 20-ci ilinə, suverenliyimizin tam təmin olunmasına və Xankəndidə zəfər bayramımızın qeyd olunmasına təsadüf edir. Bu fərəhli anlar xalqımızda böyük qürur və fərəh hissi doğurmaqla 2023-cü ilə yeni bir mənə qatır və həyatımızı şərəfləndirir.

Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev başda olmaqla hər bir Azərbaycan vətəndaşı uzun illər bu günlərin arzusu ilə yaşadı. Bu gün Ulu Öndərimizin, torpaqlarımız uğrunda şəhid olanların və ərazilərimizin işğaldan azad olunmasını görməyib dünyasını dəyişənlərin hər birinin ruhu şaddır, dövlətimizin, xalqımızın uğurlarına bizi istəyən hər kəs sevinir. Əlbəttə ki, bu uğurlar Heydər Əliyev ideyalarından, İlham Əliyevin uzaqgörən siyasətindən, müdrik düşüncələrindən, ağıllı planlarından, səmərəli proqram və layihələrindən, bir siyasi qüvvə kimi Yeni Azərbaycan Partiyasının xalqı və siyasi qüvvələri öz ətrafında sıx birləşdirməsindən qaynaqlanır.

Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə ikinci dəfə gəlişini reallaşdıran və xalqı milli məqsəd uğrunda səfərbər edən YAP-ın çətin bir dövrdə - 1992-ci ilin təlatümlü noyabr ayında təsis edilməsinə baxmayaraq, qədəmləri uğurlu oldu. Çünki o, dünyanın ən böyük siyasətçilərindən, dövlət xadimlərindən sayılan, vətəninə və xalqını canı qədər sevib uğrunda əzab-əziyyətlərə qatlaşan bir insanın - Ulu Öndərimizin xeyir-duası, gələcəyə yol açan zəkası ilə yaradılmışdı.

YAP xalqın Heydər Əliyevə olan sonsuz etimadının və məhəbbətinin ifadəsi idi. O, ölkədə hərc-mərcliyin, hakimiyyətsizliyin baş alıb getdiyi, torpaqlarımızın erməni faşistləri tərəfindən işğala məruz qaldığı günlərdə xalqın yekdil fikrinin, arzusunun əsasında yarandı. O dövrdə partiya yaratmaq və siyasi meydana atılmaq çox çətin və müşkül iş olsa da, bütün çətinliklər Heydər Əliyevin müdrik siyasəti və xalqın öz liderinə olan ehtiramı, məhəbbəti qarşısında aciz idi və zamanın sonrakı illəri bunu bir daha sübut etdi.

Yarandığı bir neçə aydan sonra siyasi hakimiyyətə gəlməyi, ölkəni ağır bələlərdən xilas etməyi, vətəndaş həmrəyliyi yaratmağı yalnız Heydər Əliyev kimi böyük şəxsiyyətin rəhbərlik etdiyi partiya bacara bilərdi. Çünki Azərbaycan xalqının Ulu Öndərimizə inamı sonsuz, məhəbbəti tükənməz idi. Xalqımız Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 1969-82-ci illəri, SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini kimi fəaliyyətini, 20 Yanvar faciəsi zamanı o dövrdə ittifaq rəhbərlərinin çirkin əməllərinə qarşı səsləndirdiyi bəyanatları, onun xalqın istək və arzuları, ağır-acıları ilə yaşadığını yaxşı bilir və dəyərləndirirdi. Ulu Öndərimiz çətin və ağırlı yollardan keçmiş, Azərbaycanın əleyhinə çox qüvvələrlə üzləşmiş, xalqımıza qarşı yönələn məkrli məqsədlərin qarşısını almışdı, heç vaxt da əzmini, qürurunu itirməmiş, sözümdən dönməmişdi.

Heydər Əliyev əsl azərbaycanlı, əsl vətəndaş, əsl dövlət xadimi idi və o, xalqının mənafeyini hər şeydən uca tutan, dilini, dinini, tarixini, milli-mənəvi dəyərlərini sevən, ucaldan, qiymətləndirən, bəşəri ideyaları öz əməlləri ilə həyata keçirən bir insan idi. Məhz buna görə də xalqın istəyi ilə Heydər Əliyev YAP-ı yaratdı və Azərbaycan Ulu Öndərimizin cəsarəti, dönməz və uğurlu siyasəti, böyük təşkilatçılığı sayəsində ağır fəlakətlərdən xilas edildi. Ulu Öndərimizin unudulmaz tarixi xidmətlərindən, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma tarixindən, o günlərin ağır-acılarından çox yazılıb və bundan sonra da yazılacaq. Bu, təbii və qürurvericidir. Çünki bu günümüz məhz dünənimizin, Heydər Əliyevin qoyduğu təməlin, onun parlaq ideyalarının üzərində qurulur, inkişaf edir, gələcəyə yollar açır.

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev üçün bu yol uğurludur, bu ideyalar ölməzdir, bu amallar, əməllər qalibdir, məğlubedilməzdir. YAP-ın VII Qurultayında partiyamızın Sədri cənab Prezident Heydər Əliyev ideyalarının bəşəri, qalib, unudulmaz olduğunu xatırlatmaqla bu yolu bundan sonra da uğurla davam etdirəcəyinə əmin olduğunu bildirdi. Bu əminlik Prezidentin hakimiyyətə gəldiyi andan bu günə kimi əməllərində, xalqına sədaqətində, torpağına məhəbbətində özünü aydın şəkildə göstərmişdir. Ölkə rəhbəri 20 illik fəaliyyətini belə dəyərləndirir: "Şadam ki, son 20 il ərzində verdiyim bütün vədlər, qarşıya qoyduğum bütün vəzifələr icra edildi". Bu, söz deyil, nəticədir.

Heydər Əliyev ideyalarına sadıq olan Prezident İlham Əliyevin ən böyük uğuru isə düşmən üzərində tarixi qələbəmizdir. 44 günlük müharibə, 23 saatlıq anti-terror tədbirləri təcavüzkar Ermənistanı, eləcə də beynəlxalq təşkilatların qətnamələrinə, qərarlarına, göstərişlərinə məhəl qoymayan, haqqı-ədaləti saymayan ermənipərəstlərə dərs oldu. Prezident İlham Əliyev uzaqgörən siyasəti, düşünülmüş gedişləri, şanlı ordumuzun müzəffər döyüşləri ilə Azərbaycan xalqının yenilməzliyini, qüdrətini, torpaq sevgisini bütün dünyaya sübut etdi. Bu həm də siyasi bir təşkilat kimi YAP-ın, Ulu Öndərimizin yaratdığı və gündən-günə möhkəmlənən, beynəlxalq aləmdə böyük nüfuz qazanan partiyamızın qələbəsi idi.

Partiyamızın Sədri cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dünyada söz sahibinə çevrilir. İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə möhtəşəm yenidənqurma, bərpa, tikinti-abadlıq işləri görülür və mühüm layihələr həyata keçirilir. Ata-baba yurdlarından didərgin salınan insanlar öz torpaqlarına qayıdırlar. Bir sözlə, Azərbaycan xalqı özünün ən fərəhli, ürəkaçan günlərini yaşayır. Başda ölkə rəhbəri olmaqla YAP-ın üzvləri, hər bir insan bu prosesdə yaxından iştirak edir, təşəbbüskarlıq göstərir və qələbələrə təhffə verməyə çalışır.

Heydər Əliyev Azərbaycanı məhz belə - azad, suveren, inkişaf edən, dünyada tanınan bir ölkə kimi görmək arzusunda idi və bunun üçün bütün həyatını sərf etdi. Azərbaycan Prezidentinin fəaliyyəti xalqımızın birliyi və təşəbbüskarlığı YAP-ın təsis edilməsinin 31-ci ildönümü günündə deməyə əsas verir ki, Ulu Öndərimizin, şəhidlərimizin, ata-babalarımızın arzuları çiçəklənir, istəkləri həqiqətə çevrilir, Azərbaycan yeni bir dünya yaradır, düşmənlərimizi xar etməklə dostlarımızı sevindirir.

Tahir RZAYEV,
Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri